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Supplerende notat - medlemsforslag om lethal ved 

Højdevangsskolen 

Baggrund 

Skolebestyrelsen ved Højdevangens Skole har henvendt sig til KFU 
vedr. medlemsforslag om lethal ved Højdevangens Skole - punkt 12 
på dagsorden i KFU d. 6. december 2012. Medlemsforslaget går på, at 
midlerne fra lethal konverteres til en kunstgræsbane i Sundby 
Idrætspark, nye omklædningsfaciliteter til Boldklubben Fremad 
Amager og midler til opgradering af lethallen i Ørestad. På den 
baggrund er der redegjort for spørgsmål der rejses i henvendelsen. 

Opgradering af faciliteter i Sundby Hallerne 

Skolebestyrelsen ønsker, at der afsættes midler til etablering af 
opbevaringsplads, læreromklædning og aflåsningsmuligheder i 
Sundby Hallerne. 
 
Hallerne har begrænset opbevaringsplads, men der er mulighed for i et 
vist omfang at opsætte skabe til opbevaring. Dette vil beløbe sig op til 
0,5 mio. kroner. 
 
En anden løsning er at etablere en tilbygning til opbevaring af bolde, 
redskaber etc. i forbindelse med Sundby Hallerne. I en sådan 
tilbygning kan man også imødekomme ønsket om 
aflåsningsmuligheder. Forvaltningen vurderer, at etablering af en 
tilbygning beløber sig til ca. 1,5 mio. kroner. 
 
Lærerne har allerede i dag mulighed for at få adgang til eget 
omklædningsrum. I formiddags- og eftermiddagstimerne er der flere 
ubenyttede omklædningsrum, så der er mulighed for at lave en aftale 
om selvstændig læreomklædning med Sundby Hallerne. 
 
Nye Idrætsfaciliteter og fordelingsreglerne 

Skolebestyrelsen ønsker at en større del af idrætsundervisningen 
samles i Sundby Hallerne. 
 
Nye idrætsfaciliteter på Amager giver mulighed for at Børne- og 
Ungdomsforvaltningen kan lave en større rokade for skolernes brug af 
idrætsfaciliteter. De nye faciliteter er Arsenaløen og Islands Brygge. 
 
Fordelingen af timer for perioden september 2013 – maj 2015 sker i 
foråret. Ansøgningsfrist: 1. februar 2013 kl. 14.00 
 

Medlemsforslag skal høres i Børne- og Ungdomsudvalget 

Sigtet er at medlemsforslaget skal til høring i BUU og lokaludvalget. 
De øvrige spørgsmål der rejses i henvendelsen fra Skolebestyrelsen vil 
blive hørt i BUU. 
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